О признании утратившими силу некоторых актов Президента Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 23 января 1996 г. N 2789
      Постановляю:
      I. Признать утратившими силу:
      постановление Президента Республики Казахстан от 31 января 1992 г. N 591 "О
составе Комиссии по установлению пенсий за особые заслуги перед Республикой
Казахстан при Кабинете Министров Республики Казахстан";
      постановление Президента Республики Казахстан от 12 февраля 1993 г. N 1108 "О
частичном изменении состава Комиссии по установлению пенсий за особые заслуги
перед Республикой Казахстан при Кабинете Министров Республики Казахстан";
      постановление Президента Республики Казахстан от 20 июня 1994 г. N 1769 "Об
изменении в составе Комиссии по установлению пенсий за особые заслуги перед
Республикой Казахстан при Кабинете Министров Республики Казахстан";
      постановление Президента Республики Казахстан от 3 октября 1994 г. N 1873 "О
частичном изменении состава Комиссии по установлению пенсий за особые заслуги
перед Республикой Казахстан при Кабинете Министров Республики Казахстан";

     постановление Президента Республики Казахстан от 22 мая 1995 г.
N 2295 "О внесении изменений в постановление Президента Республики
Казахстан от 31 января 1992 г. N 591".

     II. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.

     Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан